[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.10.2018 № 583

с. Ребриха

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, административным регламентом исполнения муниципаль​ной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 01.03.2017 № 146, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденным постанов​лением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.11.2016 № 693,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района С.А. Горбунову.

	Заместитель главы Администрации района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия
	И.П. Голубых

Согласовано:

	Председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности
	С.А. Горбунова

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Кабко Константин Геннадьевич
8(38582)21545
	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Ребрихинского района
от 31.10.2018 № 583

ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения земельного

законодательства гражданами на 2019 год
	№ п/п
	ФИО

гражданина
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Чернышев Александр Анатольевич
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха,

ул. Коммунальная, 65
	муниципальный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства
	апрель 2019

	Документарная

и выездная

	2
	Троценко Марина Петровна
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха,

пер. Колхозный, 7
	муниципальный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства
	май 2019
	Документарная

и выездная

	3
	Гришков Владимир Алексеевич
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха,

ул. Партизанская, 93
	муниципальный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства
	июнь 2019
	Документарная

и выездная

	4
	Молоков Сергей Викторович
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха,

пр-т. Победы, 90
	муниципальный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства
	июнь 2019
	Документарная

и выездная

	5
	Песков Владимир Александрович
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха,

пр-т. Победы, 78
	муниципальный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства
	июль 2019
	Документарная

и выездная

Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год